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     20.6.2018 
 
HALLITUKSEN KOKOUS 5/2018 
 
Aika Tiistai 19.6.2018 klo 18.00 - 19.42 
 
Paikka Kerhotupa 
 
Läsnä Sini Marttinen pj.  Riitta Somero siht. 
 Tuulikki Soisalo  Esko Hellsten 
 Raija Mäkelä  Veli Immonen  

Tapio Takala, isäntä  Tuula Laakso 
Petri Miikkola (§6 eteenpäin) 

Poissa Kaisa Mannermaa 
Kutsuttuna Erja Mononen, taloudenhoitaja 
 Jenni Takala, emäntä, poissa 
 
Ilmoitusasiat ja saapuneet kirjeet 
Fiskars on toimittanut mökkiläisten käyttöön työkaluja, joita säilytetään kerhotalon 
viereisessä siivousvarastossa. Työkaluja voi lainata vuorokauden kerrallaan. Listaan tulee 
laittaa lainattavan esineen numero, päivämäärä, lainaajan nimi ja mökin numero. 
Mökkiläisiä pyydetään osallistumaan Fiskarsin kuva-albumiin ja myöhemmin tulevaan 
käyttökyselyyn. Linkki kuva-albumiin laitettu nettisivuille ja fb-ryhmään. 
 
SSPL:n tiedotteet 
Sitoumus 2050-projektissa tehdään viljelijäkysely, johon toivotaan mahdollisimman monen 
viljelijän vastaavan. Liiton sivuilla on linkki kyselyyn ja lisäksi sovittiin, että paperitulosteita 
jaetaan torstaikahvilassa 5.7, jolloin järjestetään myös mahdollisuus käydä ohjatusti 
nettikaavaketta täyttämässä. 
 
Aluejärjestön tiedotteet, kuulumiset johtokunnan kokouksesta 
Aluejärjestön kesäkisat on peruttu Oulunkylän kerhotalon käyttökiellon johdosta. 
 
Muut asiat 
Kaupungin katselmus puutarha-alueella pidetään 9.7.2018 kello 12.30. Mökkiläisiä 
kehotetaan kiinnittämään huomiota palokujien esteettömyyteen, pensasaitojen korkeuteen 
ja yleiseen siisteyteen. Mökkiläisten ”terveiset” kaupungin edustajille hyvissä ajoin ennen 
katselmusta joko mökkikylän sähköpostiin tai puheenjohtajalle. 
 
Kierrätyspiste kunnostetaan talkoovoimin Esko Hellstenin ja Tapio Takalan organisoimina. 
Mökkiläisten toivotaan huolehtivan, että sinne viedään vain käyttökelpoista 
kierrätystavaraa, ja että jokainen hoitaa omansa pois, jos ne eivät ole kelvanneet 
kenellekään kahteen viikkoon. Ongelmajätteet jokainen hoitaa pois itse! 
 
EU:n tietosuojakäytäntöjen muuttumisen vuoksi kaikille mökeille on laitettu kysely siitä, 
saako ja missä muodossa mökkiläisten nimet laitetaan mökkilistaan. Vastaukset 
jäsensihteerille mahdollisimman pian. 
 
Muistutuksena niille mökkiläisille, joilla on tulisija, että jos se on nuohottu viimeksi vuonna 
2015, tulisi tänä vuonna järjestää nuohous. Se on jokaisen omalla vastuulla. 
Ilmoitustaululta löytyy ainakin yksi mainos. 
 


